
立誠学区民各位                        令和７年８月２５日

  

立誠自治連合会  

立誠体育振興会  

立誠学区区民大運動会２０２５のご案内と広告協賛のお願い 

残暑厳しい中に高瀬川夏まつりも無事終える事が出来ました。平素から体振の事業に 

ご理解とご協力を頂き感謝申し上げます。また学区民の皆様にもご健勝にお過ごしの事 

と存じます。 

さて、立誠体育振興会では昨年に引き続き今年も競技を立誠学区区民運動会を実施して 

参ります。秋の一日を学区民の皆様と共に楽しんで参りたいと思います。 

つきましては、10 月 12 日(日）予備日 13 日(月・スポーツの日）の立誠学区区民運動会 

の運営に当り一層の充実を図るため誠に恐縮ではございますがご協賛をお願い致したいと 

思います｡ 

区民運動会のプログラムに企業名（店名）を載せてご協賛頂く プログラム協賛 

（１マス 3,000 円）と個人でお申し込み頂く個人協賛（１口当り 1,000 円）との二種類 

を下記の用紙で区別してお申し込み下さい。 

 プログラム協賛は 9 月 15 日（月）締め切り、個人協賛は 9 月 22 日（月）締め切り 

でお願い致します。 

 お申し込みは体振役員またはＦＡＸにて（立誠自治連合会 075-741-8654）まで 

お願い致します。何卒ご協力の程よろしくお願い致します。 

キリトリセン 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

キリトリセン 

 

 

 

 

 

プログラム広告協賛用紙          （   月   日受付） 

         マス                    円  

   店名・会社名・団体名                     

   担当者名                ＴＥＬ            

                        ＦＡＸ            

広告掲載文 （14 文字以内） 

個人協賛用紙               （   月   日受付） 

       口            円   ご連絡先             

  町内名          町      氏名                 



第２８回 立誠学区区民大運動会 ’2５ 

 

プログラムのご案内 
令和６年１０月 12 日（日）10：０0 受付 10：30 スタート、 予備日 13 日（月・スポーツの日） 

1，ラジオ体操 7，防災アトラクション 

2，子供障害物競争 8，紅白玉入れ 

3，パン喰い競争 9，ボールリレー 

4，三人四脚競争 10，じゃんけんリレー 

5，宅配便リレー 11，満杯リレー 

6，幼児競争 12，お楽しみ抽選会 

▲ 抽選会はひろばにいる方のみが参加できます。 休憩 

※ グランド状況により競技内容が変更になる事があります。 

※ 立誠学区区民大運動会のエントリーは当日受付です。 

※ プログラムは検討中で変更される場合があります。 

注意事項 

・本大会は立誠学区居住者、学区内で働く方、立誠同窓生、及び体振関係者に限ります。 

・審判の判定には従って下さい。 

・スパイクの使用は禁止します。 

・負傷した場合、本部救護係にて応急処置を施しますが、怪我にはご注意をお願いします 

・売店でのご飲食費は各自実費にてご購入下さい。 

グランドゴルフ体験会 
令和５年 10 月１１日（土）午前 10 時より立誠ひろばに於いてグランドゴルフ体験会を行います。 

当日参加ＯＫですので午前 10 時までに立誠ひろばに集合して下さい。 


